 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
T491X226K050ATAUTO [KEMET]
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 50V, 10% +Tol, 10% -Tol, 22uF, Surface Mount, 2917, CHIP;
	元器件型号：	 T491X226K050ATAUTO
	生产厂家：
	    KEMET CORPORATION
	描述和应用：	Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 50V, 10% +Tol, 10% -Tol, 22uF, Surface Mount, 2917, CHIP
 电容器
	PDF文件：	总19页 (文件大小：1366K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：T491X226K050ATAUTO参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	CHIP
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	风险等级	5.71
	其他特性	ESR IS MEASURED AT 100 KHZ
	电容	22  µF
	电容器类型	TANTALUM CAPACITOR
	介电材料	TANTALUM (DRY/SOLID)
	ESR	600 m Ω
	高度	4 mm
	JESD-609代码	e3
	漏电流	0.011 mA
	长度	7.3 mm
	安装特点	SURFACE MOUNT
	负容差	10%
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, Embossed Plastic, 7 Inch
	极性	POLARIZED
	正容差	10%
	额定（直流）电压（URdc）	50 V
	参考标准	AEC-Q200
	尺寸代码	2917
	表面贴装	YES
	Delta切线	0.1
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	端子形状	J BEND
	宽度	4.3 mm
	Base Number Matches	1
	ECCM1C-25.000M
	7810.4512.0
	10-101987-12G
	5GSR42-D-100M-FREQ
	5GSR42G-B-100N-FREQ
	5GSR42G-C-100T-FREQ
	5GSR42G-D-100N-FREQ
	5GSR42G-D-100T-FREQ
	5GSR42G-E-100M-FREQ
	5GSR42G-F-100M-FREQ
	5GSR42G-F-100N-FREQ
	5GSR42G-F-100T-FREQ
	IPT60R150G7XTMA1
	KIB-M18PO/005-KLSD
	MAX9326EGI-T
	MAX9326EGI
	MAX9326EQI-T
	MAX9326ETI
	70V37L20PF9
	70V37L15PF9
	0934481012
	L211GD
	L211HD
	L211RD
	L211YD
	PT5802N
	PT5803C
	AS0B821-S78B-7H
	AS0B826-S78B-7H
	1034522
	55757-0320
	55757-0420
	55757-0520
	2SC2668-Y
	IS42S32200E-5BL
	IS42S32200E-7B
	IS45S32200E-7BA1
	IS45S32200E-75ETLA1
	IS45S32200E-7BA1-TR
	S8E3-03031A
	1823778
	TDA3507N
	132039-0888
	FS5KM-2
	1910034
	VCO3001
	SNCDC208-7DB
	1B7109P-002
	SI-20084
	1122191018
	BC808W-TAPE-13
	5280-0-67-80-16-27-40-0
	CX0603MRX7R7BB563
	VY11010000J0G
	VY11016000J0G
	VY11019000J0G
	VY1101C000J0G
	A103M15Z5UF5TAA
	SBLP-467+
	MSM6255GS-K
	B39341-R965-H110
	CS55AZ
	CP2-HC055-A1-FJ
	CP2-HC055-A1-KR
	HZ5A2-N
	HZ5A3-N
	HZ5B2-N
	MWO-12
	MWO-15
	NESYM9140
	2904750
	68352-0001
	AH3776-P-A
	AD827JRZ-16
	AD827JR-16
	AD827JR-16-REEL7
	2036320800
	ADV7127JRZ240
	ADV7127KR140
	ADV7127KR140-REEL
	ADV7127KR50
	ADV7127KR50-REEL
	ADV7127KRU140
	ADV7127KRUZ140
	ADV7127KRZ140
	ADV7127KRZ50
	TLRA189
	EC1145HSET-35.469M
	KS54HCTLS843J
	KS54HCTLS844J
	2SD1471-ET
	EDH337M063S9TAA
	HM2R10PACA39N9LF
	1300101013
	NDS356PD87Z
	NDS356PL99Z
	EUEA18-3.579545MTR
	C1812W154KBRACTU
	S1D10605D00B
	S1D10606D008
 查看货源
 T491X226K050ATAUTO
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 50V, 10% +Tol, 10% -Tol, 22uF, Surface Mount, 2917, CHIP
 电容器
总19页 (1366K)
KEMET CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明